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VÝSLEDKY 
Regionálne kolo v atletike chlapcov a dievčat stredných škôl 

pre školský rok 2015/2016, Košice, 5.5.2016 

 

100 m finále         chlapci                             

  1  Burik Dávid           970814  KE SOŠ veterinárna               11,44   

  2  Sviatko Jakub         990113  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   11,89   

  3  Mičko Pavol           991121  KE SPŠ dopravná                  11,96   

  4  Petrík Marek          961121  KE SZŠ Kukučínova                12,29   

  5  Škvarla Martin        961111  KE Gymnázium Šrobárova           12,45   

  6  Konovalov Denis       980910  KE OA Watsonova                  12,53   

  7  Ňarjaš Denis          960708  KE Gymnázium Alejová             12,68   

     Novosad patrik        990601  KE SPŠ Komenského                    NP  

 

100 m 1.rozbeh       chlapci                             

  1  Konovalov Denis       980910  KE OA Watsonova                  12,26   

  2  Gembický Jakub        001230  KE Gymnázium Alejová             12,86   

  3  Goduš Róbert          971126  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   12,95   

  4  Lukáč Tomáš           990823  KE Gymnázium Poštová             13,09   

  5  Marciňák Matej        991005  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      13,10   

  6  Zummer Milan          000210  KE SOŠ veterinárna               13,31   

     Karas Martin          961126  KE SOŠ automobilová                  NP  

 

100 m 2.rozbeh       chlapci                             

  1  Sviatko Jakub         990113  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   12,00   

  2  Ňarjaš Denis          960708  KE Gymnázium Alejová             12,57   

  3  Pažák Michal          971027  KE Gymnázium Opatovská           13,07   

  4  Vaškovský Adam        990915  KE Gymnázium Trebišovská         13,13   

  5  Faltín Ján            991016  KE Škola úžitkového výtvarníct   14,07   

  6  Kosina Marek          980806  KE SPŠ elektrotechnická          14,14   

  7  Harčarík František    000128  KE OA Watsonova                  14,71   

 

100 m 3.rozbeh       chlapci                             

  1  Burik Dávid           970814  KE SOŠ veterinárna               11,89   

  2  Petrík Marek          961121  KE SZŠ Kukučínova                12,54   

  3  Novosad patrik        990601  KE SPŠ Komenského                12,65   

  4  Luby Adam             980729  KE Gymnázium sv.T.Akvinského     12,77   

  5  Mráz Martin           970903  KE Gymnázium Šrobárova           12,88   

  6  Kráľ Michal           990212  KE SOŠ Šaca                      13,21   

  7  Malík Dávid           990209  KE SPŠ Komenského                13,73   

 

100 m 4.rozbeh       chlapci                             

  1  Mičko Pavol           991121  KE SPŠ dopravná                  12,52   

  2  Škvarla Martin        961111  KE Gymnázium Šrobárova           12,62   

  3  Siladi František      960815  KE Gymnázium Alejová             13,01   

  4  Besenyi Lukáš         990701  KE SOŠ automobilová              13,27   

  5  Čižmárik Martin       991029  KE SZŠ Moyzesova                 13,36   

  6  Hořák Jakub           001006  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      13,56   

     Malík Daniel          000206  KE Gymnázium Alejová                 NP  

 

200 m celkové poradie chlapci                             

  1  Burik Dávid           970814  KE SOŠ veterinárna               23,83   

  2  Sviatko Jakub         990113  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   24,42   

  3  Paralič Ondrej        980505  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      24,60   

  4  Zschäbitz Adam        990723  KE Gymnázium Park mládeže        24,82   

  5  Martin Max            000107  KE Gymnázium Poštová             24,91   

  6  Parlagi Samuel        980831  KE Spojená škola sv.Koš.mučení   25,01   

  7  Luby Adam             980729  KE Gymnázium sv.T.Akvinského     25,86   

  8  Gembický Jakub        001230  KE Gymnázium Alejová             26,20   

  9  Čapó Filip            960911  KE OA Watsonova                  26,43   

 10  Vaškovský Adam        990915  KE Gymnázium Trebišovská         26,45   

 11  Mečiar Samuel         970905  KE Gymnázium Poštová             26,48   

 12  Timko Tomáš           960909  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      26,69   

 13  Lukáč Tomáš           990823  KE Gymnázium Poštová             26,89   

 14  Kráľ Michal           990212  KE SOŠ Šaca                      27,05   

 15  Halkai Ondrej         970927  KE SZŠ Kukučínova                27,12   
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 16  Nagy Samuel           990824  KE Premonštrátske gymnázium      27,20   

 17  Macko Branislav       00      KE Gymnázium J.A.Komenského      27,86   

 18  Jurík Norbert         990728  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   27,93   

 19  Jankov Damián         000602  KE Gymnázium Trebišovská         27,95   

 20  Grega Ivan            97      KE Gymnázium J.A.Komenského      27,98   

 21  Bodnár Simon          991128  KE Premonštrátske gymnázium      28,43   

 22  Bernát Alex           000202  KE SOŠ automobilová              29,15   

 23  Kakáš Slavomír        971219  KE SOŠ automobilová              29,85   

     Malík Daniel          000206  KE Gymnázium Alejová                 NP  

     Mráz Martin           970903  KE Gymnázium Šrobárova               NP  

     Samčík Richard        000613  KE Gymnázium Šrobárova               NP  

     Sivák Dávid           000524  KE Premonštrátske gymnázium          NP  

 

200 m 1.beh          chlapci                             

  1  Martin Max            000107  KE Gymnázium Poštová             24,91   

  2  Čapó Filip            960911  KE OA Watsonova                  26,43   

  3  Vaškovský Adam        990915  KE Gymnázium Trebišovská         26,45   

  4  Timko Tomáš           960909  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      26,69   

  5  Kráľ Michal           990212  KE SOŠ Šaca                      27,05   

  6  Grega Ivan            97      KE Gymnázium J.A.Komenského      27,98   

     Mráz Martin           970903  KE Gymnázium Šrobárova               NP  

 

200 m 2.beh          chlapci                             

  1  Sviatko Jakub         990113  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   24,42   

  2  Parlagi Samuel        980831  KE Spojená škola sv.Koš.mučení   25,01   

  3  Gembický Jakub        001230  KE Gymnázium Alejová             26,20   

  4  Nagy Samuel           990824  KE Premonštrátske gymnázium      27,20   

  5  Jurík Norbert         990728  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   27,93   

  6  Kakáš Slavomír        971219  KE SOŠ automobilová              29,85   

     Malík Daniel          000206  KE Gymnázium Alejová                 NP  

 

200 m 3.beh          chlapci                             

  1  Paralič Ondrej        980505  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      24,60   

  2  Zschäbitz Adam        990723  KE Gymnázium Park mládeže        24,82   

  3  Mečiar Samuel         970905  KE Gymnázium Poštová             26,48   

  4  Lukáč Tomáš           990823  KE Gymnázium Poštová             26,89   

  5  Halkai Ondrej         970927  KE SZŠ Kukučínova                27,12   

  6  Macko Branislav       00      KE Gymnázium J.A.Komenského      27,86   

  7  Jankov Damián         000602  KE Gymnázium Trebišovská         27,95   

 

200 m 4.beh          chlapci                             

  1  Burik Dávid           970814  KE SOŠ veterinárna               23,83   

  2  Luby Adam             980729  KE Gymnázium sv.T.Akvinského     25,86   

  3  Bodnár Simon          991128  KE Premonštrátske gymnázium      28,43   

  4  Bernát Alex           000202  KE SOŠ automobilová              29,15   

     Sivák Dávid           000524  KE Premonštrátske gymnázium          NP  

     Samčík Richard        000613  KE Gymnázium Šrobárova               NP  

 

400 m celkové poradie chlapci                             

  1  Bekiaris Samuel       970807  KE Gymnázium Poštová             54,55   

  2  Gordoň Matúš          990513  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      57,25   

  3  Francan Jakub         99      KE Gymnázium J.A.Komenského      57,80   

  4  Jass Marcel           970813  KE Gymnázium Alejová             58,79   

  5  Venglarčík Damián     980902  KE SPŠ Komenského                59,03   

  6  Knap Oliver           000607  KE Gymnázium Park mládeže        59,50   

  7  Parlagi Samuel        980831  KE Spojená škola sv.Koš.mučení   60,48   

  8  Zavacký Marko         981228  KE OA Polárna                    61,75   

  9  Hořák Jakub           001006  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      62,83   

 10  Múdry Matej           000714  KE Gymnázium Alejová             63,05   

 11  Kovaľ Ivan            000626  KE Gymnázium Trebišovská         64,68   

 12  Juraško Timotej       000428  KE OA Watsonova                  68,51   

 13  Šlauka Matej          990119  KE OA Watsonova                  69,57   

 14  Friedrich Dorián      990203  KE Gymnázium Alejová             71,32   

 15  Harčar Slavomír       970105  KE SOŠ Šaca                      76,42   

     Čižmár Marek          991208  KE SOŠ Šaca                          NP  
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400 m 1.beh          chlapci                             

  1  Bekiaris Samuel       970807  KE Gymnázium Poštová             54,55   

  2  Gordoň Matúš          990513  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      57,25   

  3  Francan Jakub         99      KE Gymnázium J.A.Komenského      57,80   

  4  Jass Marcel           970813  KE Gymnázium Alejová             58,79   

  5  Knap Oliver           000607  KE Gymnázium Park mládeže        59,50   

  6  Hořák Jakub           001006  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      62,83   

  7  Kovaľ Ivan            000626  KE Gymnázium Trebišovská         64,68   

  8  Juraško Timotej       000428  KE OA Watsonova                  68,51   

 

400 m 2.beh          chlapci                             

  1  Venglarčík Damián     980902  KE SPŠ Komenského                59,03   

  2  Parlagi Samuel        980831  KE Spojená škola sv.Koš.mučení   60,48   

  3  Zavacký Marko         981228  KE OA Polárna                    61,75   

  4  Múdry Matej           000714  KE Gymnázium Alejová             63,05   

  5  Šlauka Matej          990119  KE OA Watsonova                  69,57   

  6  Friedrich Dorián      990203  KE Gymnázium Alejová             71,32   

  7  Harčar Slavomír       970105  KE SOŠ Šaca                      76,42   

     Čižmár Marek          991208  KE SOŠ Šaca                          NP  

 

800 m celkové poradie chlapci                             

  1  Alštok Dávid          990625  KE SOŠ automobilová             2:15,72  

  2  Dečo Daniel           000602  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:21,47  

  3  Timko Tomáš           960909  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:25,49  

  4  Pavlík Samuel         991213  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro  2:25,56  

  5  Konovalov Denis       980910  KE OA Watsonova                 2:25,88  

  6  Kozák Radoslav        000615  KE Premonštrátske gymnázium     2:27,27  

  7  Bezeg Peter           000114  KE Gymnázium Poštová            2:27,33  

  8  Gajdoš Dávid          970320  KE OA Polárna                   2:29,01  

  9  Šuchaň Jozef          000321  KE SOŠ veterinárna              2:30,87  

 10  Štucka Jozef          000311  KE SOŠ veterinárna              2:35,05  

 11  Grega Ivan            97      KE Gymnázium J.A.Komenského     2:36,73  

 12  Jac Erik              020902  KE Gymnázium Alejová            2:37,76  

 13  Mihalovič Matej       961112  KE OA Watsonova                 2:41,25  

 14  Makariv Štefan        980306  KE Gymnázium Alejová            2:41,52  

 15  Kosina Marek          980806  KE SPŠ elektrotechnická         2:45,57  

 16  Tokár Kristián        991205  KE Premonštrátske gymnázium     3:00,86  

 

800 m 1.beh          chlapci                             

  1  Timko Tomáš           960909  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:25,49  

  2  Bezeg Peter           000114  KE Gymnázium Poštová            2:27,33  

  3  Gajdoš Dávid          970320  KE OA Polárna                   2:29,01  

  4  Šuchaň Jozef          000321  KE SOŠ veterinárna              2:30,87  

  5  Štucka Jozef          000311  KE SOŠ veterinárna              2:35,05  

  6  Grega Ivan            97      KE Gymnázium J.A.Komenského     2:36,73  

  7  Mihalovič Matej       961112  KE OA Watsonova                 2:41,25  

  8  Kosina Marek          980806  KE SPŠ elektrotechnická         2:45,57  

 

800 m 2.beh          chlapci                             

  1  Alštok Dávid          990625  KE SOŠ automobilová             2:15,72  

  2  Dečo Daniel           000602  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:21,47  

  3  Pavlík Samuel         991213  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro  2:25,56  

  4  Konovalov Denis       980910  KE OA Watsonova                 2:25,88  

  5  Kozák Radoslav        000615  KE Premonštrátske gymnázium     2:27,27  

  6  Jac Erik              020902  KE Gymnázium Alejová            2:37,76  

 

  7  Makariv Štefan        980306  KE Gymnázium Alejová            2:41,52  

  8  Tokár Kristián        991205  KE Premonštrátske gymnázium     3:00,86  

 

1500 m               chlapci                             

  1  Rybovič Kristián      971210  KE SOŠ veterinárna              4:47,70  

  2  Baran Michal          970929  KE SOŠ Šaca                     4:56,57  

  3  Pekarčík Matúš        000124  KE Gymnázium Šrobárova          4:57,41  

  4  Vavrák Vladimír       990926  KE SOŠ Šaca                     4:58,65  



 4 

  5  Lipták Tomáš          991005  KE Gymnázium Poštová            4:58,66  

  6  Satvar Martin         990103  KE Premonštrátske gymnázium     5:15,65  

  7  Kovaľ Ivan            000626  KE Gymnázium Trebišovská        5:18,73  

  8  Fedák Tobiáš          000107  KE Premonštrátske gymnázium     5:20,53  

  9  Siladi František      960815  KE Gymnázium Alejová            5:21,20  

 10  Kordovan Patrik       981104  KE SOŠ automobilová             5:22,45  

 11  Niščák Ján            970921  KE OA Watsonova                 5:24,09  

 12  Marciňák Matej        991005  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     5:24,85  

 13  Červený Dominik       000815  KE Gymnázium Opatovská          5:26,74  

 14  Šivec Ľuboš           980921  KE SOŠ automobilová             5:29,21  

 15  Veteška Tomáš                 KE OA Watsonova                 5:30,93  

 16  Hanzen Samuel         000725  KE Gymnázium Trebišovská        5:33,18  

 17  Novotný Peter         980112  KE SZŠ Kukučínova               5:36,81  

 18  Seman Peter           000322  KE SPŠ Komenského               5:38,49  

 19  Juhás Gabriel         971124  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro  5:39,49  

 20  Hrabčák Martin        000105  KE SPŠ dopravná                 5:40,87  

 21  Bajus Adam            991003  KE Gymnázium Šrobárova          5:50,25  

 22  Sabol Pavol           970127  KE SZŠ Kukučínova               6:46,29  

 

3000 m               chlapci                             

  1  Sláma Dušan           980929  KE SZŠ Kukučínova               9:53,00  

  2  Pálfi Dávid           970307  KE SOŠ automobilová            10:31,96  

  3  Jass Marcel           970813  KE Gymnázium Alejová           10:33,08  

  4  Žák Samuel            000413  KE Gymnázium Trebišovská       10:45,08  

  5  Kurák Michal          010214  KE Gymnázium Alejová           10:50,40  

  6  Mock Damián           980212  KE Gymnázium sv.E.Steinovej    11:37,72  

  7  Gajdoš Ján            991228  KE SPŠ Komenského              12:02,48  

  8  Ferenčuha Matúš       000618  KE Gymnázium sv.E.Steinovej    12:05,96  

  9  Hollý Samuel          980101  KE Gymnázium Šrobárova         12:06,15  

 10  Horňák Matúš          981121  KE Gymnázium Šrobárova         12:07,56  

 11  Šveda Igor            000611  KE SZŠ Kukučínova              12:25,68  

 12  Falat Zdenko          980127  KE SOŠ Šaca                    12:32,88  

 13  Jurík Norbert         990728  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro 13:04,76  

     Gič Dávid             980226  KE Gymnázium Poštová           13:04,76  

 15  Šalváry Ľuboš                 KE OA Watsonova                13:56,23  

 16  Gajdoš Adrián         000413  KE OA Watsonova                14:18,36  

     Burik Viliam          980909  KE SOŠ automobilová                  NP  

     Kašuba Patrik         98      KE Gymnázium J.A.Komenského          NP  

     Štovčík Matúš         971007  KE SOŠ Šaca                          NP  

     Pukan Patrik          991010  KE Gymnázium Trebišovská             NP  

 

diaľka               chlapci                             

  1  Diószeghy Alexander   990301  KE SPŠ elektrotechnická           613    

  2  Mocnej Lukáš          971030  KE SPŠ elektrotechnická           593    

  3  Novosad patrik        990601  KE SPŠ Komenského                 569    

  4  Takáč Samuel          980912  KE OA Watsonova                   565    

  5  Orlovský Dominik      000323  KE SZŠ Moyzesova                  519    

  6  Kopáč Kristián        991015  KE SOŠ Šaca                       512    

  7  Rybár Jakub           000617  KE SOŠ Šaca                       512    

  8  Škvarla Martin        961111  KE Gymnázium Šrobárova            486    

  9  Ferenčuha Matúš       000618  KE Gymnázium sv.E.Steinovej       485    

 10  Mikluš Martin         000717  KE Gymnázium Šrobárova            474    

 11  Ňarjaš Denis          960708  KE Gymnázium Alejová              466    

 12  Malík Dávid           990209  KE SPŠ Komenského                 461    

 13  Šlavka Matej          99      KE OA Watsonova                   448    

 14  Bednarčík Filip       960823  KE Gymnázium Opatovská            443    

 15  Šepentál Igor         971223  KE Škola úžitkového výtvarníct    426    

 16  Sivák Dávid           000524  KE Premonštrátske gymnázium       396    

 

výška                chlapci                             

  1  Alštok Dávid          990625  KE SOŠ automobilová               185    

  2  Borovský Daniel       000223  KE SOŠ automobilová               160    

  3  Radačovský Pavol      970621  KE Gymnázium Šrobárova            155    

  4  Martin Max            000107  KE Gymnázium Poštová              150    

  5  Spišák Juraj          990423  KE OA Watsonova                   150    

  6  Orlovský Dominik      000323  KE SZŠ Moyzesova                  145    
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  7  Basár Erik            990511  KE OA Watsonova                   140    

     Vasiľov Samuel        000303  KE SOŠ Šaca                       140    

     Marcin Jozef          000617  KE SOŠ Šaca                          NP  

     Melega Matúš          97      KE Gymnázium J.A.Komenského          NP  

 

guľa 5kg             chlapci                             

  1  Tesarčík Simon        990401  KE SPŠ dopravná                  12,16   

  2  Dragula Adam          990922  KE Gymnázium Poštová             11,57   

  3  Gedeon Katis Adam     970623  KE SPŠ elektrotechnická          11,32   

  4  Milkovič Tomáš        981114  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   11,04   

  5  Kucka Filip           000630  KE Gymnázium Park mládeže        10,79   

  6  Gajdoš Tomáš          970219  KE Gymnázium Park mládeže        10,74   

  7  Kvaka Jakub           961114  KE Gymnázium Opatovská           10,70   

  8  Čižmár Marek          991208  KE SOŠ Šaca                      10,66   

  9  Faltín Ján            991016  KE Škola úžitkového výtvarníct   10,60   

 10  Harčarík Leon         970806  KE Gymnázium Šrobárova           10,49   

 11  Tomko Branislav       981127  KE OA Watsonova                  10,16   

 12  Kašuba Patrik         98      KE Gymnázium J.A.Komenského      10,05   

 13  Stredanský Richard    981022  KE OA Watsonova                   9,98   

 14  Čavara Ivan           990508  KE Gymnázium Trebišovská          9,87   

 15  Jaroši Patrik         970726  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro    9,75   

 16  Brinzík denis         980821  KE SOŠ Šaca                       9,43   

 17  Koval Michal          980602  KE Gymnázium sv.E.Steinovej       9,29   

 18  Dostál Dávid          990613  KE Premonštrátske gymnázium       9,16   

 19  Szabo Igor            00      KE Premonštrátske gymnázium       8,87   

 20  Majerčák Martin       980409  KE Gymnázium Alejová              8,84   

 21  Šepentál Igor         971223  KE Škola úžitkového výtvarníct    8,29   

 22  Kunzo Jakub           991214  KE SPŠ Komenského                 8,22   

 23  Stredanský Maroš      981022  KE SPŠ dopravná                   7,62   

     Kuruc Filip           970223  KE Gymnázium Park mládeže            NP  

 

disk 1,5kg           chlapci                             

  1  Záviš Štefan          970605  KE Gymnázium sv.T.Akvinského     34,83   

  2  Kuruc Filip           970223  KE Gymnázium Park mládeže        26,66   

  3  Kucka Filip           000630  KE Gymnázium Park mládeže        25,46   

  4  Baran Michal          970929  KE SOŠ Šaca                      19,67   

  5  Kotos Samuel                  KE OA Watsonova                  19,11   

  6  Gordoň Dávid          990828  KE Premonštrátske gymnázium      17,43   

  7  Dostál Dávid          990613  KE Premonštrátske gymnázium      15,17   

     Šlauka Matej          990119  KE OA Watsonova                      NP  

 

oštep                chlapci                             

  1  Petík Adam            981009  KE Gymnázium Alejová             35,01   

  2  Melega Matúš          97      KE Gymnázium J.A.Komenského      34,72   

  3  Gedeon Katis Adam     970623  KE SPŠ elektrotechnická          32,54   

  4  Hudačko Jakub         970411  KE Gymnázium Alejová             32,20   

  5  Gordoň Dávid          990822  KE Premonštrátske gymnázium      30,37   

  6  Štefanko Matej        980926  KE Premonštrátske gymnázium      29,75   

  7  Dečo Daniel           000602  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      29,62   

  8  Gajdoš Adrián         000413  KE OA Watsonova                  22,81   

  9  Humeník Samuel        990206  KE Gymnázium Opatovská           22,67   

 10  Melich Ondrej         000511  KE Gymnázium Poštová             22,61   

 11  Samčík Richard        000613  KE Gymnázium Šrobárova           21,61   

 

 12  Stredanský Maroš      981022  KE SPŠ dopravná                  21,36   

 13  Mihalovič Matej       961112  KE OA Watsonova                  20,58   

 14  Tomko Peter           990713  KE Gymnázium Šrobárova           20,23   

     Pancák Matej          970819  KE Gymnázium Alejová                 NP  

 

4 x 100 m celkové poradie chlapci                             

  1  KEGymESt                      KE Gymnázium sv.E.Steinovej      50,40   

  2  KESpGymUzh                    KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro   50,59   

  3  KESOSveter                    KE SOŠ veterinárna               51,51   

  4  KEOAWat                       KE OA Watsonova                  51,70   

  5  KEGymAlej                     KE Gymnázium Alejová             51,84   

  6  KESOSSaca                     KE SOŠ Šaca                      53,11   
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     KESZSKuk                      KE SZŠ Kukučínova                    NP  

     KEPremGym                     KE Premonštrátske gymnázium          NP  

     KEGymJAK                      KE Gymnázium J.A.Komenského          NP  

 

100 m finále         dievčatá                            

  1  Nagyová Martina       990905  KE Gymnázium Trebišovská         12,29   

  2  Knutová Zuzana        990808  KE Gymnázium Trebišovská         12,73   

  3  Semanová Katarína     990616  KE Gymnázium Poštová             12,97   

  4  Ujlakiová Daniela     970403  KE Gymnázium Šrobárova           13,82   

  5  Máziková Natália      000529  KE SZŠ Moyzesova                 13,84   

  6  Džuberová Dominika    970814  KE OA Watsonova                  14,30   

  7  Fričová Martina       981214  KE Gymnázium Park mládeže        14,86   

     Petrášová Juliána     010318  KE OA Watsonova                      NP  

 

100 m 1.rozbeh       dievčatá                            

  1  Knutová Zuzana        990808  KE Gymnázium Trebišovská         13,20   

  2  Petrášová Juliána     010318  KE OA Watsonova                  13,36   

  3  Jurášová Daniela      990601  KE Gymnázium Šrobárova           14,55   

  4  Lišková Laura         98      KE Gymnázium J.A.Komenského      15,13   

  5  Karčmáriková Simona   980108  KE SZŠ Kukučínova                15,85   

  6  Benková Bianka        980803  KE Gymnázium Alejová             16,20   

 

100 m 2.rozbeh       dievčatá                            

  1  Semanová Katarína     990616  KE Gymnázium Poštová             13,07   

  2  Máziková Natália      000529  KE SZŠ Moyzesova                 13,74   

  3  Džuberová Dominika    970814  KE OA Watsonova                  14,30   

  4  Tolgyesiová Noemi     000711  KE Gymnázium Opatovská           15,91   

  5  Tkáčová Alexandra     980711  KE SOŠ Gemerská                  15,99   

  6  Mattová Daniela       981002  KE Gymnázium Alejová             16,24   

 

 

100 m 3.rozbeh       dievčatá                            

  1  Nagyová Martina       990905  KE Gymnázium Trebišovská         13,09   

  2  Ujlakiová Daniela     970403  KE Gymnázium Šrobárova           14,06   

  3  Fričová Martina       981214  KE Gymnázium Park mládeže        14,41   

  4  Guregová Kristína     990114  KE SZŠ Moyzesova                 15,04   

  5  Gombošová Mária       960725  KE SOŠ Gemerská                  15,57   

 

200 m celkové poradie dievčatá                            

  1  Knutová Zuzana        990808  KE Gymnázium Trebišovská         26,98   

  2  Semanová Katarína     990616  KE Gymnázium Poštová             28,23   

  3  Ujlakiová Daniela     970403  KE Gymnázium Šrobárova           29,60   

  4  Gross Bianka          97      KE Gymnázium J.A.Komenského      31,10   

  5  Moreová Barbara       980606  KE Gymnázium Alejová             31,90   

  6  Čechová Daniela       990906  KE SZŠ Moyzesova                 32,19   

  7  Petreková Ema         99      KE Gymnázium J.A.Komenského      32,51   

  8  Antošová Karin        991224  KE SZŠ Moyzesova                 33,31   

  9  Janočková Júlia       991220  KE Gymnázium Šrobárova           34,36   

 10  Hasajová Katarína     980318  KE Premonštrátske gymnázium      34,77   

 11  Hurajová Katarína     990917  KE Gymnázium Alejová             35,36   

 12  Renčíková Michaela    990326  KE Gymnázium Trebišovská         36,19   

 13  Slabejová Patrícia    980427  KE Premonštrátske gymnázium      36,74   

 14  Šepentálová Kristína  980408  KE SOŠ Gemerská                  36,79   

     Karčmáriková Simona   980108  KE SZŠ Kukučínova                    NP  

     Roháčová Karin        010404  KE Gymnázium Park mládeže            NP  

     Škorupková Stephania  980204  KE SOŠ Gemerská                      NP  

 

200 m 1.beh          dievčatá                            

  1  Semanová Katarína     990616  KE Gymnázium Poštová             28,23   

  2  Ujlakiová Daniela     970403  KE Gymnázium Šrobárova           29,60   

  3  Moreová Barbara       980606  KE Gymnázium Alejová             31,90   

  4  Čechová Daniela       990906  KE SZŠ Moyzesova                 32,19   

  5  Hurajová Katarína     990917  KE Gymnázium Alejová             35,36   

     Karčmáriková Simona   980108  KE SZŠ Kukučínova                    NP  

 

200 m 2.beh          dievčatá                            



 7 

  1  Antošová Karin        991224  KE SZŠ Moyzesova                 33,31   

  2  Janočková Júlia       991220  KE Gymnázium Šrobárova           34,36   

  3  Hasajová Katarína     980318  KE Premonštrátske gymnázium      34,77   

  4  Renčíková Michaela    990326  KE Gymnázium Trebišovská         36,19   

     Roháčová Karin        010404  KE Gymnázium Park mládeže            NP  

     Škorupková Stephania  980204  KE SOŠ Gemerská                      NP  

 

200 m 3.beh          dievčatá                            

  1  Knutová Zuzana        990808  KE Gymnázium Trebišovská         26,98   

  2  Gross Bianka          97      KE Gymnázium J.A.Komenského      31,10   

 

  3  Petreková Ema         99      KE Gymnázium J.A.Komenského      32,51   

  4  Slabejová Patrícia    980427  KE Premonštrátske gymnázium      36,74   

  5  Šepentálová Kristína  980408  KE SOŠ Gemerská                  36,79   

 

400 m celkové poradie dievčatá                            

  1  Škovranová Radka      990423  KE Gymnázium Opatovská           66,08   

  2  Horváthová Simona     980810  KE Gymnázium Alejová             70,67   

  3  Máziková Natália      000529  KE SZŠ Moyzesova                 72,31   

  4  Jurčová Barbora       97      KE Gymnázium J.A.Komenského      72,63   

  5  Čubová Viktória       990816  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      74,73   

  6  Džubarová Henrieta    000608  KE OA Watsonova                  76,43   

  7  Gyuriová Barbora      991221  KE Gymnázium Alejová             76,89   

  8  Kertysová Eva         981025  KE Premonštrátske gymnázium      77,15   

  9  Servátková Veronika   981030  KE Gymnázium Trebišovská         78,33   

 10  Kovaľová Petronela    000522  KE Gymnázium Trebišovská         81,31   

 11  Fričová Martina       981214  KE Gymnázium Park mládeže        82,09   

 12  Maximová Alexandra    000729  KE Gymnázium Alejová             83,07   

 13  Lengyelová Lenka      000309  KE OA Watsonova                  84,18   

 14  Roháčová Karin        010404  KE Gymnázium Park mládeže        84,24   

 15  Praženicová Dominika  980712  KE Premonštrátske gymnázium      85,34   

 16  Krajcarová Viktória   990722  KE OA Polárna                    99,05   

     Krajňáková Viktória   991023  KE Škola úžitkového výtvarníct       NF  

     Špaková Adriana       98      KE Gymnázium J.A.Komenského          NP  

     Žiaková Petra         961205  KE SOŠ Gemerská                      NP  

 

400 m 1.beh          dievčatá                            

  1  Čubová Viktória       990816  KE Gymnázium sv.E.Steinovej      74,73   

  2  Gyuriová Barbora      991221  KE Gymnázium Alejová             76,89   

  3  Servátková Veronika   981030  KE Gymnázium Trebišovská         78,33   

  4  Fričová Martina       981214  KE Gymnázium Park mládeže        82,09   

  5  Praženicová Dominika  980712  KE Premonštrátske gymnázium      85,34   

  6  Krajcarová Viktória   990722  KE OA Polárna                    99,05   

 

400 m 2.beh          dievčatá                            

  1  Máziková Natália      000529  KE SZŠ Moyzesova                 72,31   

  2  Kovaľová Petronela    000522  KE Gymnázium Trebišovská         81,31   

  3  Maximová Alexandra    000729  KE Gymnázium Alejová             83,07   

  4  Lengyelová Lenka      000309  KE OA Watsonova                  84,18   

     Krajňáková Viktória   991023  KE Škola úžitkového výtvarníct       NF  

     Žiaková Petra         961205  KE SOŠ Gemerská                      NP  

     Špaková Adriana       98      KE Gymnázium J.A.Komenského          NP  

 

400 m 3.beh          dievčatá                            

  1  Škovranová Radka      990423  KE Gymnázium Opatovská           66,08   

  2  Horváthová Simona     980810  KE Gymnázium Alejová             70,67   

  3  Jurčová Barbora       97      KE Gymnázium J.A.Komenského      72,63   

  4  Džubarová Henrieta    000608  KE OA Watsonova                  76,43   

  5  Kertysová Eva         981025  KE Premonštrátske gymnázium      77,15   

  6  Roháčová Karin        010404  KE Gymnázium Park mládeže        84,24   

 

800 m                dievčatá                            

  1  Bajusová Daniela      99      KE Gymnázium J.A.Komenského     2:50,10  

  2  Pindrochová Veronika  000523  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro  2:51,24  

  3  Mateová Alexandra     00      KE Gymnázium J.A.Komenského     2:52,02  

  4  Šoltýsová Kristína    000211  KE Gymnázium Trebišovská        2:52,04  
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  5  Hojdová Diana         010928  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:56,02  

  6  Fridmanská Katarína   000416  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:59,74  

  7  Belišová Zuzana       980826  KE OA Watsonova                 3:09,74  

  8  Jarková Gabriela      991115  KE SZŠ Moyzesova                3:11,10  

  9  Palfiová Vanesa       000512  KE OA Watsonova                 3:15,50  

 10  Tatranaská Michaela   990830  KE OA Polárna                   3:17,94  

 11  Steiningerová Zuzana  000727  KE OA Polárna                   3:38,38  

 12  Kormošová Katarína    000320  KE SOŠ Gemerská                 3:49,54  

 

1500 m               dievčatá                            

  1  Gajdošová Ivana       97      KE Gymnázium J.A.Komenského     5:33,08  

  2  Horváthová Simona     980810  KE Gymnázium Alejová            6:03,62  

  3  Pilipčuková Katarína  991125  KE SZŠ Moyzesova                6:24,52  

  4  Andrejková Natália    99      KE Gymnázium J.A.Komenského     6:33,43  

  5  Hlaváčiková Lucia     990613  KE Gymnázium sv.E.Steinovej     6:49,12  

  6  Drozdová Ingrida      980717  KE SZŠ Kukučínova               7:04,96  

  7  Sztachová Sandra      981003  KE OA Watsonova                 7:16,32  

  8  Prokšejová Kristína   000315  KE SZŠ Moyzesova                8:42,96  

 

diaľka               dievčatá                            

  1  Nagyová Martina       990905  KE Gymnázium Trebišovská          525    

  2  Petrášová Juliána     010318  KE OA Watsonova                   469    

  3  Gergelyová Imola      96      KE Gymnázium J.A.Komenského       425    

  4  Raffáčová Martina     990915  KE Gymnázium sv.E.Steinovej       423    

  5  Bérešová Darina       990914  KE OA Polárna                     418    

  6  Breškovičová Kamila   971026  KE Gymnázium Poštová              412    

  7  Tolgyesiová Noemi     000711  KE Gymnázium Opatovská            390    

  8  Doľáková Vanesa       000221  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro    371    

  9  Hojdová Diana         010928  KE Gymnázium sv.E.Steinovej       368    

 10  Petreková Ema         99      KE Gymnázium J.A.Komenského       367    

 11  Renčíková Michaela    990326  KE Gymnázium Trebišovská          316    

     Krajňáková Viktória   991023  KE Škola úžitkového výtvarníct      0    

 

výška                dievčatá                            

  1  Murcková Lenka        970824  KE OA Watsonova                   145    

  2  Rebejová Rebeka       990717  KE SZŠ Kukučínova                 130    

  3  Bérešová Darina       990914  KE OA Polárna                     130    

  4  Jurčová Barbora       97      KE Gymnázium J.A.Komenského       130    

 

            120 125 130 135 140 145 150  

Murcková  : o   o   o   o   -   0   x 

Rebejová  : o   o   o   xxx 

Bérešová  : o   xxo o   xxx  

Jurčová   : o   o   xxo xxx 

 

guľa 3kg             dievčatá                            

  1  Giraltošová Alexandr  99      KE Gymnázium J.A.Komenského       9,41   

  2  Jusková Dominika      990226  KE Gymnázium Šrobárova            9,22   

  3  Uhrinová Simona       980429  KE Gymnázium sv.E.Steinovej       8,83   

  4  Hisirová Simona       990326  KE Gymnázium Šrobárova            8,60   

  5  Tkáčová Alexandra     980711  KE SOŠ Gemerská                   8,45   

  6  Tresová Ema           980921  KE Gymnázium Park mládeže         8,39   

  7  Horňáková Marcela     991019  KE SPŠ dopravná                   8,30   

  8  Moreová Barbara       980606  KE Gymnázium Alejová              8,14   

  9  Demková Zuzana        000804  KE SZŠ Moyzesova                  8,09   

 10  Mecková Andrea        981006  KE OA Watsonova                   7,86   

 11  Kundríková Lenka      980614  KE OA Polárna                     7,70   

 12  Schmidtová Nikola     990628  KE Gymnázium Opatovská            7,45   

 13  Juhárová Bianka       980807  KE Gymnázium Alejová              7,39   

 14  Feketeová Dominika    000103  KE OA Watsonova                   7,26   

 15  Pindrochová Veronika  000523  KE Súkr.šport.gymnázium Užhoro    7,17   

 16  Barboričová Kristína  980721  KE SOŠ Gemerská                   7,00   

 17  Skupeková Barbora     000503  KE Gymnázium Opatovská            6,76   

 

disk 1kg             dievčatá                            

  1  Želizňáková Lea       010226  KE Gymnázium Park mládeže        20,11   
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  2  Tresová Ema           980921  KE Gymnázium Park mládeže        19,86   

  3  Baricová Stanislava   961218  KE OA Watsonova                  17,59   

  4  Rozprávková Anja      99      KE Premonštrátske gymnázium      13,86   

  5  Giraltošová Alexandr  99      KE Gymnázium J.A.Komenského      13,59   

  6  Daňková Kristína      000303  KE OA Watsonova                  13,05   

  7  Špaková Adriana       98      KE Gymnázium J.A.Komenského      11,45   

 

oštep                dievčatá                            

  1  Hamráková Karolína    990215  KE Gymnázium Poštová             31,75   

  2  Škovranová Radka      990423  KE Gymnázium Opatovská           30,98   

  3  Janočková Júlia       991220  KE Gymnázium Šrobárova           22,28   

  4  Petríková Eva         990121  KE Gymnázium Alejová             20,18   

  5  Barboričová Kristína  980721  KE SOŠ Gemerská                  19,86   

  6  Belišová Zuzana       980826  KE OA Watsonova                  19,35   

  7  Zagatová Nikola       000630  KE Gymnázium Šrobárova           19,11   

  8  Želizňáková Lea       010226  KE Gymnázium Park mládeže        18,88   

  9  Schmidtová Veronika   981208  KE Gymnázium Alejová             17,62   

 10  Hegerová Sarah        990105  KE OA Polárna                    15,70   

 11  Sztachová Sandra      981003  KE OA Watsonova                  13,95   

     Rozprávková Anja      991213  KE Premonštrátske gymnázium      0 ,     

 

4 x 100 m            dievčatá                            

  1  KEGymTreb                     KE Gymnázium Trebišovská         57,50   

  2  KESZSMoy                      KE SZŠ Moyzesova                 58,89   

  3  KEGymJAK                      KE Gymnázium J.A.Komenského      61,09   

  4  KEGymAlej                     KE Gymnázium Alejová             62,70   

  5  KEGymESt                      KE Gymnázium sv.E.Steinovej      64,86   

     KEOAWat                       KE OA Watsonova                      NP  

 

100D-200Ch-300D-400C dievčatá,chlapci                    

  1  KEGymOpat                     KE Gymnázium Opatovská          2:33,68  

  2  KEOAWat                       KE OA Watsonova                 2:38,55  

  3  KEGymESt                      KE Gymnázium sv.E.Steinovej     2:40,00  

 


